ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ ПО СЕРВИСНОЙ ЛИНИИ БУиНУ
[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: _GoBack](ФОРМА)                                                                                                     Приложение № 14

к Договору строительного подряда №_______________ от ___________________

Акт
выявленных недостатков

	г. ____________						                     «___» _________ 20___ г.

	_________________________, именуемое в дальнейшем «Генподрядчик», в лице _________________________, действующего на основании _______________, с одной стороны, и
__________________________________________, именуемое в дальнейшем «Субподрядчик», в лице _________________________, действующего на основании ___________, с другой стороны, подписали настоящий Акт о выявленных недостатках к Договору строительного подряда №___________________от ____________________г. (далее - «Договор») о нижеследующем:

		В рамках Договора Субподрядчиком за период с ________ по _____________ были выполнены работы по _______________________, со следующим перечнем недостатков:

	Наименование вида работ
	Описание недостатка
	Количество недостатков
	Срок устранения недостатков

	Приложение(я): _______________________ (документы, подтверждающие (обосновывающие) выявленные дефекты/недостатки, материалы фото- видео фиксации)

Генподрядчик:                                                                         Субподрядчик:

___________      _________      ___________                __________   _________     __________

Должность           подпись            ФИО                         Должность          подпись              ФИО

Форма согласована:
	от Генподрядчика
	от Субподрядчика

_________________

________________

__________________ ______________
М.П.

___________________ ____________
М.П.

	Дата
	Дата

	М.П.
	М.П.